dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2021 roaa.
Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TypkoBa EneHa AHaTosibeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008464

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.04.2013

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P " OOBEeKT OLeHKHM,

3aKJloumBLUEee haTa Bup,
oTyeTa HanpasBJsieHue .

LOroBop Ha COCTaBJiIieHMA onpepenseMon
o6 KBaNM(pUKaLMOHHOrIO

nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecTtaTa

OLLeHKM

000 "MopTa KBa a, OueHka PbliHO4YHa
8652/01 pTan 11.01.2021 BapThpa, DLIeHK bIHOUHAA

OueHka" HeOBUXXMNMOCTU CTOMMOCTb

00O "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHO4YHasA
8653/01 oP 11.01.2021 pTvpa, Bu

OueHka HeaBMXXNUMOCTU CTOMMOCTb

000 "MopTa KBea a, OueHka PbiHO4YHa
8654/01 pran 12.01.2021 BapTpa, DLEHK bIHOYHAA

OueHka" HeOBMXXUMOCTN CTOMMOCTb

00O "MopTa KBea a, OueHka PbiHO4YHa
8655/12 pran 12.01.2021 BapTpa, DLERK bIHOYRAA

OueHka" HeOBMXXUNMOCTN CTOMMOCTb

00O "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHO4YHaA
8657/01 oP 12.01.2021 prvipa, B

OueHka HeOBMXXUMOCTU CTOUMOCTb

00O "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHOYHasA
8658/01 . 12.01.2021

OueHka HeIBMXNUMOCTU CTOMMOCTb

00O "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHOYHa#A
8659/01 . 12.01.2021

OueHka HeaBMXNUMOCTU CTOMMOCTb

000 "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHOYHaA
8660/01 oP 12.01.2021 pTpa, Bu

OueHka HeBMXNUMOCTU CTOMMOCTb

000 "MopTan KBapTtupa, OueHka PblHOYHa4
8662/01 °P 13.01.2021 pTipa, B

OueHka HeABM>XNMOCTU CTOMMOCTb

00O "MopTan KBapTupa, OueHka PbiHOYHaA
8663/01 oP 13.01.2021 prpa, B

OueHka HeOBMXXNMOCTH CTOUMOCTb



8666/01

8667/12

8668/01

8672/01

8673/01

8674/01

8675/01

8678/01

8679/01

8686/01

8687/01

8690/01

8691/01

8693/01

8695/01

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

13.01.2021

14.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

03.02.2021

19.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

BennynHa exxemecsiyHOM m
ronoBoO apeHAHOW naaThl 3a
Mo/Ib30BaHMEe YaCTbO HEXWNJIOTO
nomMeleHuns, OueHka
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXNMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HeLBMXUMOCTU

3emenbHbIN y4acToK, OueHka
HeOBMXXUMOCTK

KomHaTa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBWMXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



8696/01

8697/01

8698/01

8699/01

8700/01

8701/01

8710/01

8727/01

8744/02

8757/02

8760/02

8768/02

8769/02

8780/02

8789/02

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

26.02.2021

27.01.2021

01.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

BennynHa exxemeca4Hom
apeHAHoOM NnaThl 3a
MoJib30BaHNE HEeOBUNXXNMbIM
nmywectsom, OueHka
HeABUMXXNUMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

Hexxnnoe nomeweHne, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



8791/02

8796/02

8802/02

8805/02

8806/02

8811/02

8817/02

8828/02

8829/02

8842/02

8843/02

8859/02

8865/02

8867/02

8874/02

8884/02

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

09.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

21.02.2021

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KoMHaTa, OueHka
HeOBMXNMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

XXwunow noMm, 3eMenbHbIN
y4acTok, OueHKa HegBUXMMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KomMHaTa, OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

YacTb XWaoro goma c
3eMeJibHbIM y4acTKoM, OueHka
HeOBUMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



8892/02

8897/02

8902/02

8903/02

8925/03

8930/03

8931/03

8936/03

8950/03

8951/03

8952/03

8953/03

8954/03

8955/03

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

25.02.2021

26.02.2021

18.03.2021

18.03.2021

04.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

3eMesibHbIN y4acTok, OueHKa
HeOBMXNUMOCTU

BennynHa exxemecsa4Hom
apeHaHom naaThl 3a
nob3oBaHWe HeBUXUMbIM
nmyuwiectsoM, OueHka
HeO4BUXUMOCTU

Benn4ynHa exxemecsa4Hom
apeHaHom nnaThl 3a
MoJib30BaHNE HEABMXXUMbIM
nmyulectsoMm, OueHka
HeABVMXNUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KoMHaTa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



8960/03

8963/03

8964/03

8965/03

8978/03

8979/03

8980/03

8983/03

8991/03

8992/03

8998/03

8999/03

9000/03

9006/03

9007/03

9011/03

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



9012/03

9013/03

9016/03

9020/03

9029/03

9052/03

9065/03

9066/03

9078/03

9089/03

9100/03

9112/03

9121/03

9122/03

9137/03

9138/03

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

KBapTupa, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



9139/03

9140/03

9141/03

9142/03

9143/03

9156/03

9162/03

9163/03

00O "MopTan
OueHka"

OO0 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KeapTtupa, OueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa, OueHka
HeABMXXUMOCTH

KeapTupa, OueHka
HeLBMXXUMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



