Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО Номер отчета об оценке оценки		Сведения Туркова Елена Анатольевна				
		26.04.2013				
		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
		8652/01	ООО "Портал Оценка"	11.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8653/01	ООО "Портал Оценка"	11.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8654/01	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8655/12	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8657/01	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8658/01	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8659/01	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8660/01	ООО "Портал Оценка"	12.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8662/01	ООО "Портал Оценка"	13.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		
8663/01	ООО "Портал Оценка"	13.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость		

8666/01	ООО "Портал Оценка"	13.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8667/12	ООО "Портал Оценка"	14.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8668/01	ООО "Портал Оценка"	20.01.2021	Величина ежемесячной и годовой арендной платы за пользование частью нежилого помещения, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8672/01	ООО "Портал Оценка"	20.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8673/01	ООО "Портал Оценка"	15.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8674/01	ООО "Портал Оценка"	15.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8675/01	ООО "Портал Оценка"	15.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8678/01	ООО "Портал Оценка"	18.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8679/01	ООО "Портал Оценка"	18.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8686/01	ООО "Портал Оценка"	03.02.2021	Земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8687/01	ООО "Портал Оценка"	19.01.2021	Комната, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8690/01	ООО "Портал Оценка"	19.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8691/01	ООО "Портал Оценка"	20.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8693/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8695/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

8696/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8697/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8698/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8699/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8700/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8701/01	ООО "Портал Оценка"	21.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8710/01	ООО "Портал Оценка"	26.02.2021	Величина ежемесячной арендной платы за пользование недвижимым имуществом, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8727/01	ООО "Портал Оценка"	27.01.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8744/02	ООО "Портал Оценка"	01.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8757/02	ООО "Портал Оценка"	03.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8760/02	ООО "Портал Оценка"	03.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8768/02	ООО "Портал Оценка"	04.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8769/02	ООО "Портал Оценка"	04.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8780/02	ООО "Портал Оценка"	08.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8789/02	ООО "Портал Оценка"	09.02.2021	Нежилое помещение, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

8791/02	ООО "Портал Оценка"	09.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8796/02	ООО "Портал Оценка"	10.02.2021	Комната, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8802/02	ООО "Портал Оценка"	10.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8805/02	ООО "Портал Оценка"	11.02.2021	Жилой дом, земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8806/02	ООО "Портал Оценка"	10.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8811/02	ООО "Портал Оценка"	11.02.2021	Комната, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8817/02	ООО "Портал Оценка"	12.02.2021	Часть жилого дома с земельным участком, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8828/02	ООО "Портал Оценка"	12.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8829/02	ООО "Портал Оценка"	16.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8842/02	ООО "Портал Оценка"	16.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8843/02	ООО "Портал Оценка"	16.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8859/02	ООО "Портал Оценка"	17.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8865/02	ООО "Портал Оценка"	19.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8867/02	ООО "Портал Оценка"	18.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8874/02	ООО "Портал Оценка"	19.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8884/02	ООО "Портал Оценка"	21.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

8892/02	ООО "Портал Оценка"	25.02.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8897/02	ООО "Портал Оценка"	26.02.2021	Земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8902/02	ООО "Портал Оценка"	18.03.2021	Величина ежемесячной арендной платы за пользование недвижимым имуществом, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8903/02	ООО "Портал Оценка"	18.03.2021	Величина ежемесячной арендной платы за пользование недвижимым имуществом, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8925/03	ООО "Портал Оценка"	04.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8930/03	ООО "Портал Оценка"	03.03.2021	Комната, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8931/03	ООО "Портал Оценка"	03.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8936/03	ООО "Портал Оценка"	04.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8950/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8951/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8952/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8953/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8954/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8955/03	ООО "Портал Оценка"	05.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

8960/03	ООО "Портал Оценка"	09.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8963/03	ООО "Портал Оценка"	09.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8964/03	ООО "Портал Оценка"	10.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8965/03	ООО "Портал Оценка"	10.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8978/03	ООО "Портал Оценка"	10.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8979/03	ООО "Портал Оценка"	11.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8980/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8983/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8991/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8992/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8998/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
8999/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9000/03	ООО "Портал Оценка"	12.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9006/03	ООО "Портал Оценка"	15.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9007/03	ООО "Портал Оценка"	16.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9011/03	ООО "Портал Оценка"	16.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

9012/03	ООО "Портал Оценка"	16.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9013/03	ООО "Портал Оценка"	16.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9016/03	ООО "Портал Оценка"	16.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9020/03	ООО "Портал Оценка"	17.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9029/03	ООО "Портал Оценка"	18.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9052/03	ООО "Портал Оценка"	19.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9065/03	ООО "Портал Оценка"	23.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9066/03	ООО "Портал Оценка"	23.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9078/03	ООО "Портал Оценка"	24.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9089/03	ООО "Портал Оценка"	23.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9100/03	ООО "Портал Оценка"	24.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9112/03	ООО "Портал Оценка"	24.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9121/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9122/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9137/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9138/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

9139/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9140/03	ООО "Портал Оценка"	26.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9141/03	ООО "Портал Оценка"	29.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9142/03	ООО "Портал Оценка"	29.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9143/03	ООО "Портал Оценка"	29.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9156/03	ООО "Портал Оценка"	31.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9162/03	ООО "Портал Оценка"	31.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
9163/03	ООО "Портал Оценка"	31.03.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость